
 

2025年 8月 1日 

各 位 

会 社 名 丸  三  証  券  株  式  会  社 

      代表者名  代表取締役社長  菊地  稔 

 (コード番号 8613 東証プライム) 

問合せ先 執行役員企画部長  吉岡 一哉 

ＴＥＬ 03-3238-2301 

 

 

ビジネスカジュアル勤務導入のお知らせ 

 

当社は、ビジネスカジュアル勤務を導入いたしますのでお知らせいたします。 

ビジネスカジュアル勤務の導入により、社員一人ひとりの働きやすさや、多様性を尊重

した職場づくりを目指してまいります。スーツ以外の服装で業務を行う機会が増えること

となりますが、ガイドラインを設け、TPO（時・場所・場合）に応じた清潔感のある身だ

しなみに努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．実施日 

  2025年 8月 1日 

 

２．対象者 

  全役職員 

 

３．実施内容 

 TPO（時・場所・場合）に応じた、ガイドラインに沿ったスーツ以外の服装の着用を可

とします。 

 

 

以上 

 

 

 


